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Item: 1 Unidade: UNIDADE 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:40 
Óleo semissintético 15w40, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: IPIRANGA Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Descrição: Óleo semissintético 15w40, 1 litro 

Quantidade: 304 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 8.755,20 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 085 39.519.320/0001-98 28,80 28,80  Sim 

2 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 003 47.120.465/0001-40 42,07 30,33 5,31 Sim 

3 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 088 09.017.325/0001-51 100,00 30,34 0,03 Sim 

4 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 061 17.167.108/0001-76 42,00 31,50 3,82 Sim 

5 BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 004 30.273.846/0001-66 42,07 37,85 20,16 Sim 

6 COMERCIAL RIO SUL LTDA 054 11.816.292/0001-51 42,07 37,86 0,03 Sim 

7 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 063 19.510.651/0001-50 42,00 42,00 10,94 Sim 

8 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 055 44.162.681/0001-60 42,07 42,07 0,17 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 149 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 137,70 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 049 06.043.786/0001-00 42,07 42,07  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Óleo Sintético 5w30, 1 litro 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:40 
Óleo Sintético 5w30, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: IPIRANGA Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Quantidade: 693 Valor Unit.: 33,73 Valor Total: 23.374,89 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 138 39.519.320/0001-98 33,73 33,73  Sim 

2 BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 063 30.273.846/0001-66 65,99 47,99 42,28 Sim 

3 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 038 17.167.108/0001-76 65,00 48,00 0,02 Sim 

4 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 030 47.120.465/0001-40 65,99 49,17 2,44 Sim 

5 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 129 09.017.325/0001-51 100,00 49,18 0,02 Sim 
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6 COMERCIAL RIO SUL LTDA 106 11.816.292/0001-51 65,99 63,83 29,79 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 073 44.162.681/0001-60 65,99 64,33 0,78 Sim 

8 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 096 19.510.651/0001-50 65,00 65,00 1,04 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 045 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 53,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 089 06.043.786/0001-00 65,99 65,99  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Óleo Top Turbo sintético 15w40, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PETRONAS Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Descrição: Óleo Top Turbo sintético 15w40, 1 litro 

Quantidade: 63 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.883,70 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 005 39.519.320/0001-98 32,19 29,90  Sim 

2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 142 09.017.325/0001-51 100,00 31,09 3,98 Sim 

3 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 003 17.167.108/0001-76 48,00 36,00 15,79 Sim 

4 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 148 47.120.465/0001-40 48,76 39,00 8,33 Sim 

5 COMERCIAL RIO SUL LTDA 021 11.816.292/0001-51 48,76 39,01 0,03 Sim 

6 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 136 19.510.651/0001-50 48,00 48,00 23,05 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 105 44.162.681/0001-60 48,76 48,76 1,58 Sim 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 140 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 105,09 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 112 06.043.786/0001-00 48,76 48,76  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Óleo Sintético 5w40, 1 litro 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Óleo Sintético 5w40, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: IPIRANGA Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Quantidade: 48 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.872,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 005 39.519.320/0001-98 42,29 39,00  Sim 

2 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 042 17.167.108/0001-76 55,00 41,00 5,13 Sim 

3 COMERCIAL RIO SUL LTDA 026 11.816.292/0001-51 55,22 46,27 12,85 Sim 

4 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 045 09.017.325/0001-51 100,00 46,77 1,08 Sim 
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5 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 130 47.120.465/0001-40 55,22 54,99 17,58 Sim 

6 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 078 19.510.651/0001-50 55,00 55,00 0,02 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 120 44.162.681/0001-60 55,22 55,22 0,40 Sim 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 031 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 81,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 131 06.043.786/0001-00 55,22 55,22  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: litro 

Descrição: Óleo Sintético 0W20, 1 litro 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Óleo Sintético 0W20, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PETRONAS Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Quantidade: 96 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 3.936,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 093 39.519.320/0001-98 47,44 41,00  Sim 

2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 124 09.017.325/0001-51 100,00 42,99 4,85 Sim 

3 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 002 47.120.465/0001-40 68,14 50,99 18,61 Sim 

4 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 094 17.167.108/0001-76 68,00 51,00 0,02 Sim 

5 COMERCIAL RIO SUL LTDA 108 11.816.292/0001-51 68,14 67,99 33,31 Sim 

6 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 021 19.510.651/0001-50 68,00 68,00 0,01 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 120 44.162.681/0001-60 68,14 68,14 0,21 Sim 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 001 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 46,76 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 081 06.043.786/0001-00 68,14 68,14  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Óleo 20W50 API SL SAE multiuso, 1 litro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: IPIRANGA Modelo: FRASCO 1 LITRO 

Descrição: Óleo 20W50 API SL SAE multiuso, 1 litro 

Quantidade: 128 Valor Unit.: 27,10 Valor Total: 3.468,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LG AUTO PEÇAS LTDA. 025 39.519.320/0001-98 27,12 27,10  Sim 

2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 103 09.017.325/0001-51 100,00 32,17 18,71 Sim 

3 J&A SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 073 47.120.465/0001-40 45,26 33,17 3,11 Sim 

4 COMERCIAL RIO SUL LTDA 100 11.816.292/0001-51 45,26 36,21 9,16 Sim 
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5 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 011 19.510.651/0001-50 45,00 45,00 24,28 Sim 

6 CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 050 17.167.108/0001-76 45,00 45,00 0,00 Sim 

7 JBE COMERCIO E SERVIÇOS 078 44.162.681/0001-60 45,26 45,26 0,58 Sim 

8 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 013 10.941.897/0001-01 100,00 100,00 120,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 132 06.043.786/0001-00 45,26 45,26  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 175/70/13 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Pneu 175/70/13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DUNLOP Modelo: R1 

Quantidade: 128 Valor Unit.: 376,96 Valor Total: 48.250,88 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 126 09.017.325/0001-51 1.000,00 376,96  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 013 19.510.651/0001-50 407,00 407,00 7,97 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 092 06.043.786/0001-00 407,29 407,29  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 076 38.387.756/0001-08 407,00 304,99  Sim 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 136 17.167.108/0001-76 407,00 305,00 0,0033 Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 037 11.816.292/0001-51 407,29 376,46 23,4295 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 104 53.286.096/0001-62 450,00 406,00 7,8468 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 175/65/14 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Pneu 175/65/14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: SUMITOMO Modelo: BC20 

Quantidade: 48 Valor Unit.: 359,85 Valor Total: 17.272,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 044 09.017.325/0001-51 1.000,00 359,85  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 097 19.510.651/0001-50 393,00 393,00 9,21 Sim 

3 LG AUTO PEÇAS LTDA. 143 39.519.320/0001-98 552,54 552,54 40,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

RNL TRADE AND FACILITIES 074  06.043.786/0001-00  393,14 393,14 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 146 17.167.108/0001-76 393,00 330,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 120 11.816.292/0001-51 393,14 359,35 8,8939 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 043 53.286.096/0001-62 450,00 450,00 25,2261 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 175/70/14 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:41 
Pneu 175/70/14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: SUMITOMO Modelo: BC20 

Quantidade: 36 Valor Unit.: 400,99 Valor Total: 14.435,64 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 041 09.017.325/0001-51 1.000,00 400,99  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 099 19.510.651/0001-50 401,00 401,00 0,00 Sim 

3 LG AUTO PEÇAS LTDA. 048 39.519.320/0001-98 640,68 640,68 59,77 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 042 06.043.786/0001-00 401,08 401,08  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 100 17.167.108/0001-76 401,00 360,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 146 11.816.292/0001-51 401,08 379,50 5,4167 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 065 53.286.096/0001-62 480,00 480,00 26,4822 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 185/65/14 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 185/65/14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: SUMITOMO Modelo: BC20 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 389,49 Valor Total: 9.347,76 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 081 09.017.325/0001-51 1.000,00 389,49  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 129 19.510.651/0001-50 405,00 405,00 3,98 Sim 

3 LG AUTO PEÇAS LTDA. 117 39.519.320/0001-98 706,78 706,78 74,51 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 018 06.043.786/0001-00 405,72 405,72  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 089 17.167.108/0001-76 405,00 350,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 121 11.816.292/0001-51 405,72 388,99 11,1400 Sim 
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MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 013  38.387.756/0001-08  405,00 390,00 0,2596 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 001  53.286.096/0001-62  500,00 500,00 28,2051  Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 120/80/18T 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 120/80/18T 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TECHNIC Modelo: TEC 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 309,99 Valor Total: 1.859,94 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 147 09.017.325/0001-51 1.000,00 309,99  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 099 19.510.651/0001-50 409,00 409,00 31,94 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 048 06.043.786/0001-00 409,26 409,26  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 118 17.167.108/0001-76 409,00 310,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 018 11.816.292/0001-51 409,26 328,47 5,9581 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 006 53.286.096/0001-62 450,00 450,00 36,9988 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 195/75/16 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 195/75/16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: GODDYEAR Modelo: CARGO 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.095,33 Valor Total: 17.525,28 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 052 09.017.325/0001-51 3.000,00 1.095,33  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 050 19.510.651/0001-50 1.104,00 1.104,00 0,79 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 095 06.043.786/0001-00 1.104,33 1.104,33  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 015 53.286.096/0001-62 1.800,00 899,90  Sim 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 065 17.167.108/0001-76 1.104,00 900,00 0,0111 Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 020 11.816.292/0001-51 1.104,33 1.094,83 21,6478 Sim 

 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 90/90/21D 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 90/90/21D 

Marca: TECHNIC Modelo: TEC 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 329,50 Valor Total: 1.977,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 047 09.017.325/0001-51 1.000,00 329,50  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 037 19.510.651/0001-50 400,00 400,00 21,40 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 006 06.043.786/0001-00 400,63 400,63  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 094 17.167.108/0001-76 400,00 330,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 028 11.816.292/0001-51 400,63 378,50 14,6970 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 125 53.286.096/0001-62 500,00 379,00 0,1321 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 265/70/16 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 265/70/16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DUNLOP Modelo: AT25 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.111,21 Valor Total: 13.334,52 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 105 09.017.325/0001-51 5.000,00 1.111,21  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 047 19.510.651/0001-50 1.148,00 1.148,00 3,31 Sim 

3 LG AUTO PEÇAS LTDA. 021 39.519.320/0001-98 1.744,07 1.744,07 51,92 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 118 06.043.786/0001-00 1.148,23 1.148,23  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 074 38.387.756/0001-08 1.148,00 919,00  Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 090 53.286.096/0001-62 1.600,00 920,50 0,1632 Sim 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 078 17.167.108/0001-76 1.148,00 930,00 1,0320 Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 102 11.816.292/0001-51 1.148,23 1.110,71 19,4312 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 90/90/18 D 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 90/90/18 D 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TECHNIC Modelo: TEC 

Quantidade: 18 Valor Unit.: 249,99 Valor Total: 4.499,82 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 102 09.017.325/0001-51 1.000,00 249,99  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 014 19.510.651/0001-50 278,00 278,00 11,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 053 06.043.786/0001-00 278,25 278,25  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 080 17.167.108/0001-76 278,00 250,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 055 11.816.292/0001-51 278,25 275,97 10,3880 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 092 53.286.096/0001-62 500,00 500,00 81,1791 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 80/100/18T 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 80/100/18T 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: IRA Modelo: SOHO 

Quantidade: 9 Valor Unit.: 219,99 Valor Total: 1.979,91 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 042 09.017.325/0001-51 1.000,00 219,99  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 103 19.510.651/0001-50 266,00 266,00 20,91 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 005 06.043.786/0001-00 266,15 266,15  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 115 17.167.108/0001-76 266,00 220,00  Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 081 11.816.292/0001-51 266,15 260,40 18,3636 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 007 53.286.096/0001-62 400,00 400,00 53,6098 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: Pneu 205/70/15 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 15:03:42 
Pneu 205/70/15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: DUNLOP Modelo: PT3 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 586,49 Valor Total: 5.864,90 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E 015 09.017.325/0001-51 5.000,00 586,49  Sim 

2 J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 132 19.510.651/0001-50 612,00 612,00 4,35 Sim 

3 LG AUTO PEÇAS LTDA. 092 39.519.320/0001-98 1.505,08 1.505,08 145,93 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RNL TRADE AND FACILITIES 037 06.043.786/0001-00 612,20 612,20  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA 053 38.387.756/0001-08 612,00 479,90  Sim 

CAMPOS FERTIL COMERCIAL LTDA 139 17.167.108/0001-76 612,00 480,00 0,0208 Sim 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 106 11.816.292/0001-51 612,20 585,48 21,9750 Sim 

ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO 054 53.286.096/0001-62 900,00 585,98 0,0854 Sim 

 
 
 
 
 

 

AUTORIDADE: GLÊNIO MAGRINI ROQUE 
Secretário Municipal de Saúde 
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